FEDERACION BALEAR
VIl PRUEBA CIRCUITO JUNIOR-FONT VELLA

Fecha Listado: 14/10/2018
Hora Listado: 15:18:07

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: SON PARC)
CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA (ASC: 0)
POS JUGADOR
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13
15
16
19
20
22

23
24

GINART BELMONTE, VICTOR
HERMELIN, FABIAN

GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ

QUESADA ENSENAT, AGUSTIN
DEL POZO RAMIS, VICTOR
ZUBOV, EGOR

HORTIAN DOSCH, LEANDRO
JI CHEN, XINYUAN

ZUBOV, KIRIL

BOTA CARBONELL, MARC
FLOYD OCAMPO, DAVID
BISELLACH SERVERA, MARC
CALVO SCHMIDT, SERGIO
SOBRADO PRIETO, MIGUEL
HOFFMAN, EMIL

TVEDE, FEDERICO
TORRERO MORENO, SERGIO
GITTENS, JADEN

TRIAS RIBAS, MIQUEL
VOVYLKA, DANIEL

SERRA CRESPI, FRANCESC
NYSTEDT, MAXIMILIAN
MENDEZ | SILVESTRE, ARTUR
GOMEZ MERLO, SALVADOR

CLUB

SON MUNTANER
SON MUNTANER
PULA

FEDERACION BALE

SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON SERVERA
SON SERVERA
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON SERVERA
SON SERVERA
SON MUNTANER
MAIORIS

SON MUNTANER
SON MUNTANER
ANDRATX

VALL D OR

SON SERVERA
SON SERVERA
POLLENSA

SON MUNTANER
ANDRATX

SON SERVERA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

3,3
4,3
3,0
4,7
3,6
3,9
4,6
54
8,7
7,2
10,0
3,9
15,2
9,5
9,3
14,2
10,6
9,7
16,6
18,0
8,4
17,6
33,2
33,0

3,5
4,5
3,2
4,9
3,8
4,0
4,8
55
8,8
7.4
9,9
41
14,6
9,6
9,5

10,8
9,8

17,4
8,6

17,8
30,3
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FECHA: 14/10/2018 CODIGO: BP0518100
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12 2
72 75
74 75
74 77
7% 79
777
72 83
7 79
75 82
82 79
80 81
86 77
81 81
83 82
86 79
87 83
85 86
86 85
91 80
86 86
87 88
90 85
92 95
99 100
112 113

22Vuelta
32 42 TOT

147
149
151
154
154
155
156
157
161
161
162
162
165
165
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171
171
172
175
175
187
199
225



